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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA DOUCI HABANE Meriem CEB Biel/Bienne 2006 R F 4.9999 418946 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER STEFFENS Eva BN Heidelberger FC/TSG R. 2006 R F 4.9999 382221 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

RUS PERMAMEDOVA Veronika CAL Lausanne 2005 R F 4.9999 452444 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI AAMLID Anaëlle CAL Lausanne 2005 R F 4.9999 383748 ja

DE PREUX Camille SES Sion 2004 R F 1.7 339390 ja

FRANCIS Elyse CEM Morges 2005 R F 4.9999 430111 ja

GOGNIAT Vanie KB CEB Biel/Bienne 2005 L F 1.1 325702 ja

HÄNGGI Zoé BFC Basel 2004 R F 4.9999 349726 ja

HEUBI Pauline SECH Chaux-de-Fonds 2005 R F 1.5 326247 ja

KEISER Lena FCZ Zug 2005 R F 4.9999 376014 ja

KUIPER Tara BFC Basel 2005 R F 4.9999 444632 ja

LUSTI Andrina ZFC Zürich 2005 R F 1.11 325082 ja

MARCHAND Malou ZFC Zürich 2005 R F 4.9999 424706 ja

MEYER Elektra ZFC Zürich 2006 R F 4.9999 354612 ja

MICHAUD Mathilde SEN Neuchâtel 2005 R F 4.9999 317708 ja

ODOLO Kathrin FCZ Zug 2004 R F 1.13 342120 ja

RAMUZ Leonie KB FCB Bern 2006 R F 1.2 317346 ja

RIADI Salema KB FCB Bern 2006 R F 1.12 396725 ja

ROTHEN Anisha KB FCB Bern 2007 R F 1.18 0 ja

SCALAMBRIN Stella Mahé SEG Geneve 2005 R F 1.8 328459 ja

STRAUB Jessy KB CEB Biel/Bienne 2005 R F 1.29 425838 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

UKR FEDORCHUK Solomiia KB FCB Bern 2005 R F 4.9999 457988 ja

ROMANOVA Oleksandra CAL Lausanne 2005 R F 4.9999 445759 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

5 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 492.0 SUI GOGNIAT Vanie KB CEB Biel/Bienne F ja

2. 1 002 183.0 SUI RAMUZ Leonie KB FCB Bern F ja

3. 1 005 98.0 SUI HEUBI Pauline SECH Chaux-de-Fonds F ja

4. 1 007 56.0 SUI DE PREUX Camille SES Sion F ja

5. 1 008 48.0 SUI SCALAMBRIN Stella Mahé SEG Geneve F ja

6. 1 011 30.0 SUI LUSTI Andrina ZFC Zürich F ja

7. 1 012 28.0 SUI RIADI Salema KB FCB Bern F ja

8. 1 013 22.0 SUI ODOLO Kathrin FCZ Zug F ja

9. 1 018 10.0 SUI ROTHEN Anisha KB FCB Bern F ja

10. 1 029 4.0 SUI STRAUB Jessy KB CEB Biel/Bienne F ja

T 9 000 SUI KEISER Lena FCZ Zug F ja

T 9 000 SUI MICHAUD Mathilde SEN Neuchâtel F ja

T 9 000 UKR ROMANOVA Oleksandra CAL Lausanne F ja

T 9 000 GER STEFFENS Eva BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

T 9 000 SUI HÄNGGI Zoé BFC Basel F ja

T 9 000 FRA DOUCI HABANE Meriem CEB Biel/Bienne F ja

T 9 000 UKR FEDORCHUK Solomiia KB FCB Bern F ja

T 9 000 SUI AAMLID Anaëlle CAL Lausanne F ja

T 9 000 SUI MEYER Elektra ZFC Zürich F ja

T 9 000 SUI FRANCIS Elyse CEM Morges F ja

T 9 000 RUS PERMAMEDOVA Veronika CAL Lausanne F ja

T 9 000 SUI MARCHAND Malou ZFC Zürich F ja

T 9 000 SUI KUIPER Tara BFC Basel F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Sélection Degen Damen U20

3 [2022] Circuit National Degen Damen U20

4 [2021] Circuit National Degen Damen U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Léon Amez-Droz

Wettkampfmanager

Jannik Pfeifer

Turnierleitung

Jannik Pfeifer
Vivian Garnier

Amez-Droz Léon
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Modus

Teilnehmende 23 Teilnehmende

1 Vorrunde
04.09. 10:00

23 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

23 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.09. 11:30

32er KO ohne Hoffnungslauf

23 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 04.09. 11:30

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Sélection Degen Damen U20

3 [2022] Circuit National Degen Damen U20

4 [2021] Circuit National Degen Damen U20
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 9

AMEZ-DROZ Léon, SUI Swiss fencing

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MEYER Elektra SUI ZFC Zürich 1 2 3 0 1 V 1 11 23 0.200 -12 6.
AAMLID Anaëlle SUI CAL Lausanne 2 V V 1 V 2 3 18 16 0.600 2 3.
KUIPER Tara SUI BFC Basel 3 V 1 1 1 V 2 13 22 0.400 -9 4.
GOGNIAT Vanie SUI CEB Biel/Bienne 4 V V V 4 V 4 24 9 0.800 15 1.
RIADI Salema SUI FCB Bern 5 V 3 V V V 4 23 13 0.800 10 2.
KEISER Lena SUI FCZ Zug 6 3 V 4 2 2 1 16 22 0.200 -6 5.

Runde 2 10:00 | Bahn 10

PIVETEAU Anne Clémence, SUI CAL Lausanne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FRANCIS Elyse SUI CEM Morges 1 1 2 V 1 1 1 10 22 0.200 -12 5.
ROMANOVA Oleksandra UKR CAL Lausanne 2 V 3 V V V 4 23 16 0.800 7 2.
RAMUZ Leonie SUI FCB Bern 3 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
ODOLO Kathrin SUI FCZ Zug 4 2 3 0 2 0 0 7 25 0.000 -18 6.
HÄNGGI Zoé SUI BFC Basel 5 V 4 3 V V 3 22 17 0.600 5 3.
STRAUB Jessy SUI CEB Biel/Bienne 6 V 3 1 V 4 2 18 16 0.400 2 4.

Runde 3 10:00 | Bahn 11

SOUTULLO Jordi, SUI KB CEB Biel/Bienne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HEUBI Pauline SUI SECH Chaux-de-Fonds 1 4 V V V V 4 24 16 0.800 8 1.
LUSTI Andrina SUI ZFC Zürich 2 V V 4 V V 4 24 20 0.800 4 2.
ROTHEN Anisha SUI FCB Bern 3 2 4 2 3 V 1 16 20 0.200 -4 5.
STEFFENS Eva GER Heidelberger FC/TSG R. 4 4 V V 3 V 3 22 20 0.600 2 4.
DOUCI HABANE Meriem FRA CEB Biel/Bienne 5 4 4 V V V 3 23 16 0.600 7 3.
PERMAMEDOVA Veronika RUS CAL Lausanne 6 1 3 0 4 0 0 8 25 0.000 -17 6.

Runde 4 10:00 | Bahn FINAL

GROSJEAN Remy, SUI KB CEB Biel/Bienne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCALAMBRIN Stella Mahé SUI SEG Geneve 1 0 V V V 3 15 15 0.750 0 3.
DE PREUX Camille SUI SES Sion 2 V V 2 V 3 17 13 0.750 4 2.
MARCHAND Malou SUI ZFC Zürich 3 3 4 2 1 0 10 20 0.000 -10 5.
FEDORCHUK Solomiia UKR FCB Bern 4 4 V V V 3 19 11 0.750 8 1.
MICHAUD Mathilde SUI SEN Neuchâtel 5 3 4 V 2 1 14 16 0.250 -2 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI RAMUZ Leonie FCB Bern 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 SUI GOGNIAT Vanie CEB Biel/Bienne 4 5 24 9 0.800 15 Q

3 SUI RIADI Salema FCB Bern 4 5 23 13 0.800 10 Q

4 SUI HEUBI Pauline SECH Chaux-de-Fonds 4 5 24 16 0.800 8 Q

5 UKR ROMANOVA Oleksandra CAL Lausanne 4 5 23 16 0.800 7 Q

6 SUI LUSTI Andrina ZFC Zürich 4 5 24 20 0.800 4 Q

7 UKR FEDORCHUK Solomiia FCB Bern 3 4 19 11 0.750 8 Q

8 SUI DE PREUX Camille SES Sion 3 4 17 13 0.750 4 Q

9 SUI SCALAMBRIN Stella Mahé SEG Geneve 3 4 15 15 0.750 0 Q

10 FRA DOUCI HABANE Meriem CEB Biel/Bienne 3 5 23 16 0.600 7 Q

11 SUI HÄNGGI Zoé BFC Basel 3 5 22 17 0.600 5 Q

12 GER STEFFENS Eva Heidelberger FC/TSG R. 3 5 22 20 0.600 2 Q

13 SUI AAMLID Anaëlle CAL Lausanne 3 5 18 16 0.600 2 Q

14 SUI STRAUB Jessy CEB Biel/Bienne 2 5 18 16 0.400 2 Q

15 SUI KUIPER Tara BFC Basel 2 5 13 22 0.400 -9 Q

16 SUI MICHAUD Mathilde SEN Neuchâtel 1 4 14 16 0.250 -2 Q

17 SUI ROTHEN Anisha FCB Bern 1 5 16 20 0.200 -4 Q

18 SUI KEISER Lena FCZ Zug 1 5 16 22 0.200 -6 Q

19 SUI MEYER Elektra ZFC Zürich 1 5 11 23 0.200 -12 Q

20 SUI FRANCIS Elyse CEM Morges 1 5 10 22 0.200 -12 Q

21 SUI MARCHAND Malou ZFC Zürich 0 4 10 20 0.000 -10 Q

22 RUS PERMAMEDOVA Veronika CAL Lausanne 0 5 8 25 0.000 -17 Q

23 SUI ODOLO Kathrin FCZ Zug 0 5 7 25 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI RAMUZ Leonie KB FCB Bern 5 5 25 9 1.000 16

2 SUI GOGNIAT Vanie KB CEB Biel/Bienne 4 5 24 9 0.800 15

3 SUI RIADI Salema KB FCB Bern 4 5 23 13 0.800 10

4 SUI HEUBI Pauline SECH Chaux-de-Fonds 4 5 24 16 0.800 8

5 UKR ROMANOVA Oleksandra CAL Lausanne 4 5 23 16 0.800 7

6 SUI LUSTI Andrina ZFC Zürich 4 5 24 20 0.800 4

7 UKR FEDORCHUK Solomiia KB FCB Bern 3 4 19 11 0.750 8

8 SUI DE PREUX Camille SES Sion 3 4 17 13 0.750 4

9 SUI SCALAMBRIN Stella Mahé SEG Geneve 3 4 15 15 0.750 0

10 FRA DOUCI HABANE Meriem CEB Biel/Bienne 3 5 23 16 0.600 7

11 SUI HÄNGGI Zoé BFC Basel 3 5 22 17 0.600 5

12 GER STEFFENS Eva BN Heidelberger FC/TSG R. 3 5 22 20 0.600 2

13 SUI AAMLID Anaëlle CAL Lausanne 3 5 18 16 0.600 2

14 SUI STRAUB Jessy KB CEB Biel/Bienne 2 5 18 16 0.400 2

15 SUI KUIPER Tara BFC Basel 2 5 13 22 0.400 -9

16 SUI MICHAUD Mathilde SEN Neuchâtel 1 4 14 16 0.250 -2

17 SUI ROTHEN Anisha KB FCB Bern 1 5 16 20 0.200 -4

18 SUI KEISER Lena FCZ Zug 1 5 16 22 0.200 -6

19 SUI MEYER Elektra ZFC Zürich 1 5 11 23 0.200 -12

20 SUI FRANCIS Elyse CEM Morges 1 5 10 22 0.200 -12

21 SUI MARCHAND Malou ZFC Zürich 0 4 10 20 0.000 -10

22 RUS PERMAMEDOVA Veronika CAL Lausanne 0 5 8 25 0.000 -17

23 SUI ODOLO Kathrin FCZ Zug 0 5 7 25 0.000 -18
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
RAMUZ Leonie
KB FCB Bern

SUI  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12 So. 11:30

17
ROTHEN Anisha
KB FCB Bern

SUI   6

16
MICHAUD Mathilde
SEN Neuchâtel

SUI   V

  R: GROSJEAN Remy (SUI)

 

9
SCALAMBRIN Stella Mahé
SEG Geneve

SUI  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
DE PREUX Camille
SES Sion

SUI  

 

 

5
ROMANOVA Oleksandra
CAL Lausanne

UKR  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9 So. 11:30

21
MARCHAND Malou
ZFC Zürich

SUI   3

12
STEFFENS Eva
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

  R: SOUTULLO Jordi (SUI)

  Bahn 9 So. 11:45

13
AAMLID Anaëlle
CAL Lausanne

SUI   V

20
FRANCIS Elyse
CEM Morges

SUI   10

  R: SOUTULLO Jordi (SUI)

 

29 *** Freilos ***  

4
HEUBI Pauline
SECH Chaux-de-Fonds

SUI  

 

Bahn 9 So. 12:15

RAMUZ Leonie
KB FCB Bern

SUI   V

MICHAUD Mathilde
SEN Neuchâtel

SUI   7

R: PIVETEAU Anne Clémence (SUI)

Bahn 9 So. 12:30

SCALAMBRIN Stella Mahé
SEG Geneve

SUI   V

DE PREUX Camille
SES Sion

SUI   14

R: PIVETEAU Anne Clémence (SUI)

Bahn 10 So. 12:15

ROMANOVA Oleksandra
CAL Lausanne

UKR   13

STEFFENS Eva
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: SOUTULLO Jordi (SUI)

Bahn 10 So. 12:30

AAMLID Anaëlle
CAL Lausanne

SUI   5

HEUBI Pauline
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   V

R: SOUTULLO Jordi (SUI)

Bahn 9 So. 13:00

RAMUZ Leonie
KB FCB Bern

SUI   V

SCALAMBRIN Stella Mahé (9)
SEG Geneve

SUI   12

R: ROGNON Nadia (SUI)

Bahn 10 So. 13:00

STEFFENS Eva (12)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   13

HEUBI Pauline
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   V

R: SOUTULLO Jordi (SUI)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
RIADI Salema
KB FCB Bern

SUI  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10 So. 11:30

19
MEYER Elektra
ZFC Zürich

SUI   V

14
STRAUB Jessy
KB CEB Biel/Bienne

SUI   13

  R: ROGNON Nadia (SUI)

  Bahn 10 So. 11:45

11
HÄNGGI Zoé
BFC Basel

SUI   V

22
PERMAMEDOVA Veronika
CAL Lausanne

RUS   6

  R: ROGNON Nadia (SUI)

 

27 *** Freilos ***  

6
LUSTI Andrina
ZFC Zürich

SUI  

 

 

7
FEDORCHUK Solomiia
KB FCB Bern

UKR  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11 So. 11:30

23
ODOLO Kathrin
FCZ Zug

SUI   12

10
DOUCI HABANE Meriem
CEB Biel/Bienne

FRA   V

  R: PIVETEAU Anne Clémence (SUI)

  Bahn 11 So. 11:45

15
KUIPER Tara
BFC Basel

SUI   12

18
KEISER Lena
FCZ Zug

SUI   V

  R: PIVETEAU Anne Clémence (SUI)

 

31 *** Freilos ***  

2
GOGNIAT Vanie
KB CEB Biel/Bienne

SUI  

 

Bahn 11 So. 12:15

RIADI Salema
KB FCB Bern

SUI   V

MEYER Elektra (19)
ZFC Zürich

SUI   2

R: ROGNON Nadia (SUI)

Bahn 11 So. 12:30

HÄNGGI Zoé
BFC Basel

SUI   5

LUSTI Andrina
ZFC Zürich

SUI   V

R: ROGNON Nadia (SUI)

Bahn 12 So. 12:15

FEDORCHUK Solomiia
KB FCB Bern

UKR   V

DOUCI HABANE Meriem
CEB Biel/Bienne

FRA   14

R: DESPERIER Eric (FRA)

Bahn 12 So. 12:30

KEISER Lena (18)
FCZ Zug

SUI   8

GOGNIAT Vanie
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

R: DESPERIER Eric (FRA)

Bahn 11 So. 13:00

RIADI Salema
KB FCB Bern

SUI   9

LUSTI Andrina
ZFC Zürich

SUI   V

R: DESPERIER Eric (FRA)

Bahn 12 So. 13:00

FEDORCHUK Solomiia
KB FCB Bern

UKR   11

GOGNIAT Vanie
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

R: PIVETEAU Anne Clémence (SUI)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 10 So. 13:30

1
RAMUZ Leonie
KB FCB Bern

SUI   14

4
HEUBI Pauline
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   V

  R: SOUTULLO Jordi (SUI)

  Bahn 11 So. 13:30

3
LUSTI Andrina (6)
ZFC Zürich

SUI   V

2
GOGNIAT Vanie
KB CEB Biel/Bienne

SUI   14

  R: DESPERIER Eric (FRA)

Bahn FINAL So. 14:15

HEUBI Pauline (4)
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   V

LUSTI Andrina (6)
ZFC Zürich

SUI   13

R: ROGNON Nadia (SUI)



Uhlmann Fencing Challenge

Biel/Bienne (SUI)
04.09.2022 - 10:00

OFFICIAL

Degen Damen

Individuell

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Cercle d'Escrime de
Biel/Bienne
Document ID: FE_FIE_0012
04.09.2022 14:37 1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI HEUBI Pauline SECH Chaux-de-Fonds 2005

2 SUI LUSTI Andrina ZFC Zürich 2005

3 SUI RAMUZ Leonie KB FCB Bern 2006

3 SUI GOGNIAT Vanie KB CEB Biel/Bienne 2005

8er Tableau

5 SUI RIADI Salema KB FCB Bern 2006

6 UKR FEDORCHUK Solomiia KB FCB Bern 2005

7 SUI SCALAMBRIN Stella Mahé SEG Geneve 2005

8 GER STEFFENS Eva BN Heidelberger FC/TSG R. 2006

16er Tableau

9 UKR ROMANOVA Oleksandra CAL Lausanne 2005

10 SUI DE PREUX Camille SES Sion 2004

11 FRA DOUCI HABANE Meriem CEB Biel/Bienne 2006

12 SUI HÄNGGI Zoé BFC Basel 2004

13 SUI AAMLID Anaëlle CAL Lausanne 2005

14 SUI MICHAUD Mathilde SEN Neuchâtel 2005

15 SUI KEISER Lena FCZ Zug 2005

16 SUI MEYER Elektra ZFC Zürich 2006

32er Tableau

17 SUI STRAUB Jessy KB CEB Biel/Bienne 2005

18 SUI KUIPER Tara BFC Basel 2005

19 SUI ROTHEN Anisha KB FCB Bern 2007

20 SUI FRANCIS Elyse CEM Morges 2005

21 SUI MARCHAND Malou ZFC Zürich 2005

22 RUS PERMAMEDOVA Veronika CAL Lausanne 2005

23 SUI ODOLO Kathrin FCZ Zug 2004
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

BRA PAIM Antonio 0 0 0

FRA B DESPERIER Eric 2 1 1 4 0 0

HASSELBACH Martin 0 0 0

SUI Ca STENGEL Xavier 0 0 0

Ca ERBETTA Diego 0 0 0

Ca PIVETEAU Anne Clémence 1 2 2 1 6 0 0

N HADZOPOULOS George 0 0 0

VALLEE Tancrede 0 0 0

CN BAERISWYL Christian 0 0 0

N KRIEGER Angela 0 0 0

BONFERRONI Gabriel 0 0 0

C ROGNON Nadia 2 2 1 1 6 0 0

Ca SCHMIDLI Nicky 0 0 0

N N N TORDA Jean-Pierre 0 0 0

B AMEZ-DROZ Léon 1 1 0 0

GUADAGNIN Alessandro 0 0 0

LUSTI Andrina 0 0 0

DE MONTE Enzo 0 0 0

GROSJEAN Remy 1 1 2 0 0

SOUTULLO Jordi 1 2 2 1 1 7 0 0

TSCHANTRÉ Jonathan 0 0 0

VAIANI Sandra 0 0 0

N FRIEDLI Markus 0 0 0

23 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI HEUBI Pauline SECH Chaux-de-Fonds 2005

Silber SUI LUSTI Andrina ZFC Zürich 2005

Bronze SUI GOGNIAT Vanie KB CEB Biel/Bienne 2005

Bronze SUI RAMUZ Leonie KB FCB Bern 2006


